
Zarządzenie nr 529/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  regulaminu działalności uczelnianych organizacji 
studenckich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 
Warszawie 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 111 i 216  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 742 z późń. zm.), na wniosek i w 

uzgodnieniu z  Samorządem Studentów APS zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin działalności uczelnianych organizacji studenckich w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie.” stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie Rektora Zarządzenie nr 188/11-12 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie uczelnianych 

organizacji studenckich oraz uczelniach organizacji doktorantów. 

2. Do czasu wprowadzania odrębnego regulaminu działalności organizacji doktoranckich w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie przepisy regulaminu o 

którym mowa w ust 1 stosuje się do organizacji doktorantów odpowiednio. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 


